
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец март 2021 година ќе го бранат  

магистерскиот труд 

   

 Кандидат 
 

Ментор Наслов на 
магистерскиот труд 

Час и датум на 
одбраната 

 

Просторија 
на одбраната 

 
Филип 
Ставровски 

Проф. д-р Доне Ташевски  Анализа на 
тригенеративни 
гаснотурбински 
термоенеретски постројки 
за комплексни објекти 

     12:00 часот  
10 март 2021 

Online – 
Microsoft Teams 

 

Адриана 
Вељановска 

Проф. д-р Татјана 
Кандикјан 

Методологија за 
вградување на релјефни 
текстури врз 
тридимензионални 
објекти 

     13:00 часот  
5 март 2021 

Online – 
Microsoft Teams 

 

Слободан 
Рангелов 

Проф. д-р Доне Ташевски Оптимизација на 
цевководи за термички 
системи 

     12:00 часот  
5 март 2021 

Online – 
Microsoft Teams 

 
Лилјана 
Аврамовска 

Вон. проф. д-р Мите 
Томов 

Фактори за успешна 
имплементација на шест 
сигма методологијата во 
големосериско 
производство 

     12:00 часот  
11 март 2021 

Online – 
Microsoft Teams 

 

 



 
 

Марк Јанура Проф. д-р Софија 
Сидоренко 

Биоинспирирани 
кинетички структури за 
примена во дизајнот, 
архитектурата и 
уметноста 

     10:00 часот  
5 март 2021 

Online – 
Microsoft Teams 

 

Мели 
Стојмировска 

Проф. д-р Глигорче 
Вртаноски 

Комбинирање на 
креативни идеи во 
развојот на иновативен 
производ за еднократна 
употреба 

     12:00 часот  
12 март 2021 

Online – 
Microsoft Teams 

 

 

 


